
MINISTERSTVO DOPRAVY
vyhlašuje

DOPR.VNÍ:SOUTĚŽ:ML.DÝCH:CYKLISTŮ

OBL.STNÍ:KOLO
Praha 6 a 17

Hlavní:měso:Praha

7. 5. 2024
DDH Na Vypichu 1a, Praha 6



P R O P O Z I C E

Oblasní:kolo:„Dopravní:souěže:mladých:cyklisů“:ORP 

DDH Na Vypichu 1a, Praha 6

Vyhlašovael:souěže Ministerstvo dopravy – BESIP
Minisersvo:školsví,:mládeže:a:ělovýchovy
Policejní:prezidium:Policie:České:republiky
Český:červený:kříž

Pořadael:souěže Ministerstvo dopravy – BESIP
Dům:děí:a:mládeže:Praha:6

Míso:konání Dopravní:hřišě:Na:Vypichu:1a,:Praha:6
Termín:konání 7. 5. 2024
Čas:konání Prezence:družsev:proběhne:v čase:od:8:30 do 8:50

Zahájení:souěže:proběhne:v čase:9:00
Délka:rvání:souěže:závisí:na:poču:přihlášených:družsev

Sravování Občersvení:zajišuje BESIP
Doprava: ram:č:22,:25:zasávka:Vypich,:

metro linka A - Peřiny:
bus:č:191,:180,:168,:184,:164:zasávka:Vypich:
bus:164:zasávka:Dopravní:hřišě:Vypich:

Organizační:výbor:souěže

Řediel:souěže Zuzana:Prouzová
Hlavní:rozhodčí Jaromír:Prouza
Hlavní:pořadael Zuzana:Prouzová
Jury: Jiřina:Vondráčková

Oldřich:Kasl
Zpracování:da Michal:Kunsovný

Česní:hosé Ondřej:Maěj:Hrubeš,:radní:pro:dopravu:Prahy:6



Vedoucí: jednolivých: disciplín: mohou: bý: doplňováni: nebo: změněni: Rozhodčí: na jednolivých:
sanoviších: budou: jmenováni: ředielem: souěže: a: hlavním: rozhodčím,: a proškoleni: jednolivými:
vedoucími:disciplín

Č.SOVÝ:H.RMONOGR.M:OBL.STNÍHO:KOL.:
Časový:harmonogram:je:předběžný,:finální:se:bude:odvíje:od:poču:přihlášených:družsev

08:30 – 08:50 Příjezd:účasníků:na:DDH:Praha 6 – Vypich a prezence
08:50 – 09:00 Slavnosní:zahájení:DSMC

09:00 – 09:15 Porada a rozprava:řediele:a:hlavního:rozhodčího:
s vedoucími:družsev

09:15 – 13:30 Plnění:souěžních:disciplín:(Jízda:na:DDH,:Jízda:zručnosi,:
Testy z PSP,:První:pomoc)

13:30 – 14:00 Slavnosní:vyhlášení:a:ukončení:DSMC

Podrobný:časový:harmonogram:plnění:jednolivých:souěžních:disciplín:a:pořadí:sarujících:
obdrží: vedoucí: družsev: při: prezenaci: Případné: změny: a: doplnění: budou: oznámeny:
nejpozději:na:rozpravě

PODMÍNKY:ÚČ.STI:V:OBL.STNÍM:KOLE:DSMC:

Oblasního: kola:DSMC se:mohou: zúčasni: družsva:posupující: ze: základních/školních: kol:
složená:z žáků:škol Prahy 6 a 17 a to v I. kategorii jedno čyřčlenné:družsvo:(2:děvčaa:+:2:
chlapci): rok: narození: 2012, 2013 a 2014 a ve II. kategorii jedno čyřčlenné: družsvo: (2:
děvčaa:+:2:chlapci):rok:narození:2008, 2009, 2010, 2011 a 2012 s:ím,:že:v den:zahájení:
konání:příslušného:kola:souěže:musí:souěžící:splňova:předepsaný:věkový:limi

V:I:kaegorii:nesmí:škola:nominova:do:dalších:posupových:kol:žáka,:kerý:byl:v:minulém:
ročníku:celosání:souěže:členem:víězného:družsva:v:I:kaegorii,:může:se:však:zúčasni:
jako:člen:družsva:ve:II:věkové:kaegorii,:pokud:splňuje:věk
Pro I. věkovou kategorii platí podmínka, že pokud je členem družstva jeden či více soutěžících, 
kteří byli v předcházejícím ročníku DSMC členy družstva startujícího v mezinárodním kole 
soutěže (ETEC), nemůže toto družstvo znovu postoupit do mezinárodního kola (ETEC). 

Družsvo:doprovází:jeden:pedagogický:pracovník:(učiel,:vedoucí:zájmových:kroužků:apod), 
sarší:osmnáci:le,:kerý:po:celou:dobu:rvání:souěže:zodpovídá:za:bezpečnos:všech:členů:
družsva:a:seznámí:je:s:možnými:riziky:Doprovázející:osoba:zodpovídá:za žáky:při:dopravě:
i po dobu:konání:příslušného:kola,:za:kázeň:souěžících:a:garanuje:správný:a:včasný:násup:
souěžících:k:plnění:jednolivých:disciplín

Vedoucí:disciplín
Jízda:na:DDH .lice:Boučková
Jízda:zručnosi: Gábina:Lasíková
Testy z PSP: .nna:Brabencová
První:pomoc: ČČK



Nemocný,: či: jinak: indisponovaný: souěžící: z: družsva:musí: bý: nahrazen: jiným: souěžícím:
ješě:před:odjezdem:do:mísa:konání:souěže

Vyšší:poče:účasníků,:než:je:sanovený:poče:členů:družsva,:není:povolen!

Vedoucí:družsva:rovněž:zodpovídá:za:o,:že:každý:účasník:souěže:bude:mí:s:sebou:průkaz
zdravoní:pojišovny:a:při:plnění:disciplín:bude:mí:na:sobě:sporovní:oblečení:(doporučuje
se,:aby:nohavice:přesahovaly:přes:kolena:a:rukávy:přes loky),:zřeelně:umísěné:sarovní:
číslo: a: při: absolvování: souěžních: disciplín: „Jízda: po: DDH“: a: „Jízda: zručnosi“: bude: mí:
na:hlavě:vlasní,:řádně:upevněnou:ochrannou cyklistickou přilbu schváleného:ypu
Doporučuje: se,: aby: družsva: měla: jednoný: sporovní: úbor: s: označením: školy,: kerou:
reprezenují

Podmínkou: účasi: v: oblasním: kole: DSMC: je: včasné: odeslání: řádně: vyplněné: přihlášky: –
nominace za:každé:družsvo:(příloha:„Propozic:a:pokynů:k:organizaci:DSMC“:MD – BESIP).

Za:správnos:údajů:v:přihlášce:odpovídá:vysílající:škola

ROZS.H:.:OBS.H:OBL.STNÍHO:KOL.

V: oblasním: kole:DSMC: absolvují: družsva: čyři: souěžní: disciplíny: v: předem: sanoveném:
pořadí:Výsledek:družsva:bude:dán:součem:resných:bodů:jednolivých:jeho:členů:Obsah:
jednolivých:disciplín odpovídá:požadavkům:na: znalosi: a: schopnosi: žáků: základních: škol:
a navazuje:na:disciplíny:základních:kol:DSMC:a:výuku:dopravní:výchovy

Bodované:souěžní:disciplíny

Teoreická:čás
1. Pravidla:provozu:na:pozemních:komunikacích:(es)

Prakická:čás
2. Pravidla:provozu:na:pozemních:komunikacích:(jízda:po:DDH)
3. Jízda:zručnosi:na:jízdním:kole
4. Zásady:poskyování:první:pomoci

Organizace disciplín

1. PR.VIDL.:PROVOZU:N.:POZEMNÍCH:KOMUNIK.CÍCH:(TEST)

Souěžní: disciplína: proběhne: v budově DDH Praha 6 – Vypich. Testy budou provedeny 
písemnou formou,:výběrem:z:oázek:zpracovaných:Minisersvem:dopravy:– BESIP:Přesnou:
insrukáž:podá:rozhodčí:před:zahájením:disciplíny

Časový:limi:na:vyřešení:oázek:je:20 minut:Výsledný:čas:se:nezaznamenává
V každé: disciplíně: je: 20: oázek: Sarší: kaegorie: má: v: esech: více: možných: správných:
odpovědí



Meodická:podpora:pro:přípravu:družsva:na:uo:disciplínu:www.besip.cz (3:vzorové:sady:
esů:včeně:klíče)

2. PRAVIDLA PROVOZU NA POZEMNÍCH:KOMUNIK.CÍCH:(JÍZD.:PO:DDH)

Souěžní:disciplína:proběhne:na:DDH:Praha 6 – Vypich. Před:zahájením:disciplíny:budou:mí:
souěžící:čas:na:prohlídku:dopravního:značení:a:rozmísění:konrolních:sanoviš:na:DDH

Skupina:cyklisů:(nejméně:4):absolvuje:jízdu:po:DDH. 

Časový:limi:na:absolvování:disciplíny:je:5 minut,:poslední:minua:bude:hlášena:rozhodčím:
Konec:jízdy:ohlásí:rozhodčí:signálem,:po:jehož:zaznění:se souěžící:vrací:do:prosoru:odkud:
jízdu:zahájil:

Před:uplynuím: sanoveného: limiu:5:minu nesmí: souěžící: hřišě: opusi: a:musí: jezdi:
po dopravním:hřiši.

Disciplína: je: hodnocena: sekorově,: nikoliv: individuálně: Prosor: je: rozdělen: na: sekory,:
přičemž:každý:sekor:hodnoí:sekorový:rozhodčí:

Meodická:podpora:pro:přípravu:družsva:na:uo:disciplínu:www.besip.cz (mapa DDH – 3D
vizualizace:jednolivých:DDH)

3. JÍZD.:ZRUČNOSTI:N.:KOLE

Tra:jízdy:zručnosi:pro:obě:kaegorie:bude:vyyčena:před DDH Praha 6 – Vypich.

Před: zahájením: disciplíny: pořadael: seznámí: souěžící: s rozmísěním: překážek,: správným:
způsobem: jejich:absolvování:a: vysvělí:bodování:Hodnocení:a:přidělování: resných:bodů:
na jednolivých: překážkách: dle: Propozic: a: pokynů: zpracovaných:Minisersvem dopravy –
BESIP. Souěžící:projíždí:jízdu:zručnosi:s baohem:se:záěží:o hmotnosti v 1. kategorii 2 kg, 
ve 2. kategorii 3 kg. V oblasním:kole:je:jízda:bez batohu.

Překážky: budou: od: sebe: vzdáleny: cca: ři: mery: Úkolem: souěžícího: je: plynulou: jízdou:
překážky:proje:Mezi:překážkami:není:dovoleno:zasavi,:oáče:se:a:znovu:na:ně:najíždě:
Po:celou:dobu:jízdy:musí:souěžící:je:ak,:aby:byla:obě:kola:rvale:ve:syku:s:vozovkou:nebo:
překážkou:Čas:není:měřen.

Seznam povinných překážek (aktualizace BESIPU 26. 3.):

1. branka (č 1) 
2. koridor (č:7) 
3. podjezdová:branka:(č:20)
4. hrboly (č:17) 
5. slalom mezi brankami (č:11) 5:Přenesení:pohárku:s vodou (č:5)
6. zasavení:na:meě (č:19)
K nim:doplníme
7. kolejnice (č2)
8. výmoly:(č13)

http://www.besip.cz/
http://www.besip.cz/


Povinné:překážky:budou:dle:volby:organizáora:doplněny:do:celkového:poču:8 překážek:(viz:
seznam:všech:překážek):Překážky:se:nesmí:opakovat.

Meodická:podpora:pro:přípravu:družsva:na: uo:disciplínu: komplení: sada:překážek: je:
k dispozici:na:ĐĐH Praha 6 - Vypich:Využí:lze:po:předchozí:domluvě:se:zásupcem:DDH

4. ZÁS.DY:POSKYTOVÁNÍ:PRVNÍ:POMOCI

Souěžní: disciplína: proběhne: na: DDH: Praha 6 – Vypich. V: oblasním: kole: bude: disciplína:
plněna:praktickou formou.

Před:zahájením:souěže:připraví:rozhodčí:disciplínu:ak,:aby:byly:připraveny:všechny:úkoly:
(seznam požadovaných:úkolů:je:uveden:níže):Každý:souěžící:si:vylosuje:1:zadání:=:1:úkol:
a souěží: sám: za: sebe: Souěžní: družsvo: je: vždy: čyřčlenné: (ze:7: siuací: si: každý: vylosuje:
1 úkol):Na:provedení:úkolu:má:souěžící:časový:limi:5:minu:Jednolivec:může:získa:za:uo:
disciplínu:max:20:resných:bodů:

Při: čásečném: správném: splnění: daného: úkolu: ze: srany: souěžícího: může: rozhodčí:
souěžícímu:uděli:i:nižší:bodové:skóre:resných:bodů,:než:je:maximum:za:daný:dílčí:úkon,:a:
o:výhradně:na:základě:odborného:úsudku:a:pravidel:fair:play:souěže:Po:dokončení:plnění:
daného:úkolu:ze:srany:souěžícího:(5:minu):rozhodčí:sdělí:souěžícímu:své:hodnocení:i:výši
udělených resných:bodů,:vč:odůvodnění:hodnocení

Seznam požadovaných:úkonů:

1) M.SIVNÍ:KRVÁCENÍ:– na:horní:nebo:dolní:končeině
2) BEZVĚDOMÍ:DÝCHÁ
3) BEZVĚDOMÁ:NEDÝCHÁ
4) ÚR.Z:HL.VY
5) ZLOMENINA PŘEDLOKTÍ
6) Z.KLÍNĚNÝ:PŘEDMĚT:V RÁNĚ
7) Z.BEZPEČENÍ:MÍST.:NEHODY

Konkréní úkoly: budou: losovány: samonými: souěžícími: bezprosředně: před: zahájením:
plnění:disciplíny

1. M.SIVNÍ:KRVÁCENÍ:– N.:HORNÍ:NEBO:DOLNÍ:KONČETINĚ

Situace: např: figuran: jedoucí:po: cyklosezce: se: vyhýbá:proijedoucímu:na:kole/elekrokoloběžce,:
kerý:jede:nepřiměřenou:rychlosí:Figuran:padá:z kola, dojde k poranění:o:šlapáko:nebo:o:řídíka:
Masivně:krvácí
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Použije:rukavice
Zajisí:přímý:lak:na:ránu:evenuelně:přiloží:lakový:obvaz
Zjisí:další:možná:zranění



Přivolá:záchrannou:službu
Komunikuje:se:zraněným
Zajisí:epelný:komfor,:konroluje,:zda:je:lakový:obvaz:správně:přiložen:(neprosakuje)

2. BEZVĚDOMÍ:– DÝCHÁ

Situace: např:figuran:jede:na:elekrokoloběžce/koloběžce/kole:bez:cyklisické:přilby:po:cyklosezce:
Vyhýbá:se:věvím:na:zemi,:padá:z kola:a:zůsává:nehybně:leže
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Zjisí:sav:vědomí
Provede:záklon:hlavy
Zjisí:dýchání:(zraněný:dýchá:normálně)
Zjisí:další:možná:zranění:
Přivolá:záchrannou:službu
Konroluje:dýchání:(udržuje:hlavu:v záklonu)

3. BEZVĚDOMÍ:– NEDÝCHÁ

Situace: např:figuran:jede:na:elekrokoloběžce/koloběžce/kole:bez:cyklisické:přilby:po:cyklosezce:
nepřiměřenou:rychlosí:Prudce:zabrzdí:a:padá:přes:řídíka:na:zem:Zůsává:nehybně:leže
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Zjisí:sav:vědomí
Provede:záklon:hlavy
Zjisí:dýchání:(zraněný:nedýchá)
Přivolá:záchrannou:službu
Zahájí:resusciaci:(dle:zvolené:siuace:díě/dospělý)
Pokračuje:v resusciaci:po:dobu:zvolenou:rozhodčím

4. ÚR.Z:HL.VY

Situace: např:figuran:jede:na:elekrokoloběžce/koloběžce/kole:bez:cyklisické:přilby:po:cyklosezce:
a:při:předjíždění:cyklisy:neudrží:rovnováhu:a:padá:na:zem:Dochází:ak:k úrazu:hlavy
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Zjisí:sav:vědomí:
Ponechá:figurana:v leže:s podloženou:hlavou)
Zjisí:další:možná:zranění
Přivolá:záchrannou:službu:– podezření:na:ořes:mozku
Komunikuje se zraněným do příjezdu záchranné služby
Zajistí tepelný komfort (figurantovi je viditelně chladno)

5. ZLOMENIN.:PŘEDLOKTÍ

Situace: Figuran:jede:na:elekrokoloběžce/koloběžce/kole:Má:cyklisickou:přilbu,:ale:kličkuje:zprava:
doleva:Neudrží:rovnováhu:a:padá:na:zem:Dochází:k poranění:předlokí
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Zjisí:siuaci:a:okolnosi úrazu
Zjisí:další:možná:zranění:
Zajisí:vhodnou:polohu:a:přivolá:záchrannou:službu



S končeinou:příliš:nemanipuluje:(dle:zvolené:siuace:fixuje:pomocí:šáku:nebo:doporučí:
zraněnému:si:končeinu:přidržova)
Komunikuje:se:zraněným:do:příjezdu:záchranné:služby
Zajisí:epelný:komfor:(figuranovi:je:vidielně:chladno)

6. Z.KLÍNĚNÝ:PŘEDMĚT:V RÁNĚ

Situace: např:figuran:jede:na:kolečkových:bruslích:po:cyklosezce:Nemá:žádné:ochranné:pomůcky:
Oáčí:se:za:kamarádem:a:padá:do:rávy,:kde:je:rozbiá:sklenice:Dochází:k zaklínění:sřepu:v dlani.
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosi:– rozhlédne:se
Použije:rukavice:a:zajisí:vhodnou:polohu
Ošeří:ránu:ak,:aby:předmě:(např:sřep):nevypadl:(zafixuje:jej)
Zjisí:další:možná:zranění
Přivolá:záchrannou:službu
Komunikuje:se:zraněným:do:příjezdu:záchranné:služby
Zajisí:epelný:komfor:(figuranovi:je:vidielně:chladno)

7. Z.BEZPEČENÍ:MÍST.:NEHODY

Situace: např:figuran:vjíždí:z cyklosezky:na:silnici,:neudrží:rovnováhu:a:padá:z kola na okraj silnice. 
Je:při:vědomí,:leží:pod:svým:kolem,:keré:zasahuje:do:vozovky:Má:drobné:odřeniny:na:horní:i:dolní:
končeině:
Správný:posup:ošeření
Dbá:vlasní:bezpečnosti – rozhlédne:se
Zjisí:další:možná:zranění
Komunikuje:se:zraněným
Odsraní:kolo:bezpečně:mimo:vozovku
Posadí:zraněného:na:bezpečné:míso:mimo:vozovku
Přivolá:záchrannou:službu
Ošeří:drobné:odřeniny:

Meodická:podpora:pro:přípravu:družsva:na:uo disciplínu: www.besip.cz (meodika:plnění:
disciplíny:včeně:hodnocení),:emaická:brožura:„DĚTI:V:DOPR.VĚ:PRVNÍ:POMOC“,:vydaná:
Českým:červeným:křížem,:jako:3 přepracované:vydání,:Praha:2016

PODROBNOSTI K DISCIPLÍNÁM

Podrobný:výklad:jednolivých:disciplín:a:další:upřesnění:jejich:obsahu:a:hodnocení:provedou:
vedoucí:disciplín:nebo:hlavní:rozhodčí:při:zahájení:souěže

Sarovní:čísla:budou:přidělena:v pořadí:dle:došlých:přihlášek:Vedoucí:družsva:převezme:
sarovní:čísla:Konrola:správnosi:údajů:bude:provedena:při:prezenaci

Přidělená:sarovní:čísla:jsou:souěžící:povinni:nosi:vidielně:při:absolvování:všech:souěžních:
disciplín: Pedagogický: doprovod: odevzdá: sarovní: čísla: pořadaeli: ihned: po: ukončení:
poslední:disciplíny

http://www.besip.cz/


Jednolivé: disciplíny: jsou: hodnoceny: přidělováním: resných: bodů: jednolivcům: podle 
akuálních:propozic a: pokynů: k organizaci DSMC (verze 1/2024) zveřejněných: na:webové:
sránce:SO:BESIP:MD:(wwwbesipcz):Výsledkem:družsva:se:rozumí:souče:všech:resných:
bodů,:keré:obdrží:jeho:členové:Zvíězí:družsvo,:keré:obdrží:nejmenší:poče:resných:bodů:
Při: rovnosi:obdržených:resných:bodů:u:dvou:nebo:více:družsev: (jednolivců): rozhodují:
o pořadí:lepší:výsledky:dosažené:v disciplínách:v omo:pořadí

1. Pravidla:provozu:na:pozemních:komunikacích:– test
2. Jízda:po:DDH:podle:pravidel
3. Jízda:zručnosi:na:jízdní:kole
4. Zásady:poskyování:první:pomoci

Nerozhodnou-li:ani:ao:kriéria,:rozhoduje:o pořadí:rozjezd:„Rozjezd“:absolvuje:zvolený:
či:vylosovaný:člen:družsva,:probíhá:ako:Vymezí:se:dráha:– 100 cm:široká:a:600 cm:dlouhá,:
kerou: souěžících:musí:proje: co:nejpomaleji: – je: zakázáno:balancova: s kolem:na:mísě:
Doek:nohou:země:či:pád:z kola:znamená:diskvalifikaci:Poče:drah:se:vymezí:podle:poču:
souěžících,: keří: se: rozjezdu: zúčasní: Souěžící,: kerý: v omo: rozjezdu: zvíězí,: vybojuje:
svému:družsvu:lepší:umísění:

V případě,: kdy: souěžící: svévolně: neabsolvuje: někerou: disciplínu,: je: zaížen:maximálním:
počem:resných:bodů,:keré:bylo:možno:v dané:disciplíně:obdrže:V případě,:kdy:souěžící:
neabsolvuje: disciplínu: z vážných: zdravoních: důvodů: (na: základě: vyjádření: zdravoníka),:
je:omuo:souěžícímu:přidělen:sejný:poče:resných:bodů,:kerý:obdržel:v éo:disciplíně:
nejhorší: člen: daného: družsva: Jesliže: se: družsvo: k souěži: dosaví: neúplné,:
je:mu: za: každého: chybějícího: člena:přidělen: v každé:disciplíně:maximální: poče: resných:
bodů,:keré:v dané:souěži:obdržel:účasník:s nejvyšším:počem:resných:bodů

NÁMITKY:.:PROTESTY

Proes:může:poda:pedagogický:doprovod:pouze:písemně:do:rukou:hlavního:rozhodčího:
Ten:po:projednání:s:ředielem:souěže:a:rozhodčím:disciplíny:rozhodne:o sporných:oázkách:
a:výsledcích:Proi:průběhu:disciplíny:lze:proes:poda:nejpozději:do:15 minu:po:ukončení:
příslušné:disciplíny:a:proes:proi:výsledku:disciplíny:do:15 minu:po:vyvěšení:průběžných:
nebo: konečných: výsledků: na: výsledkové tabuli. Vklad: pro: podání: proesu: činí: 500: Kč
(o vkladu: bude: vydáno: povrzení): V případě: oprávněného: proesu: bude: čáska: vrácena,:
v opačném:případě:bude:použia:jako:příspěvek:ve:prospěch:souěže

JÍZDNÍ:KOL.

K plnění:disciplín: „Pravidla:provozu:na:pozemních: komunikacích: – prakická: čás“: a: „Jízda:
zručnosi:na:jízdním:kole“:zajisí:organizáor:jízdní:kola:s volnoběžným:nábojem:a:průměrem:
ráfků: kola: zpravidla: 24“: S přihlédnuím: k výšce: souěžících: v návaznosi: na: jejich: věk:
(10-16 le):může:dle:mísních podmínek:doplni:kola: s průměrem:ráfků:kol:20“,:26“:a:28“:
s ím,: že: disciplína: „Jízda: zručnosi“: – rozmísění: překážek: bude: provedeno: pro: kolo:
s průměrem:ráfků:kol:24“:Souěžící:bude:mí:právo:volby:kola:



BEZPEČNOST:.:OCHR.N.:ZDR.VÍ

Bezpečnos: a: ochranu: zdraví: žáků: po: dobu: dopravy: na: souěž: a: ze: souěže: i: dobu: akce:
zajišuje: a: odpovídá: za: ní: v plném: rozsahu: vysílající: škola: a: určený: pedagogický: dohled:
(Povrzení:školy:na:odeslané:přihlášce)

Souěžící:musí: bý: vybaveni: sporovním:oblečením:a: vlasní: ochrannou:přilbou:V případě:
velmi:nepříznivých:klimaických:podmínek:doporučujeme:eplé:oblečení:a:oblečení:do:dešě
Plášěnka:nuná!

CENY

Ceny:do:souěže:budou:poskynuy:Minisersvem:dopravy:– BESIP 

ZÁVĚREČNÁ:UST.NOVENÍ

Tyo:propozice:jsou:závazné:pro:všechny:účasníky oblasního kola DSMC Prahy 6 a 17 pro rok 
2024:Případné připomínky:a:doazy:je:nuné:vznés:nejpozději:před:zahájením:souěže:při:
rozpravě:vedoucích:družsev:se:zásupci:organizačního:šábu,:ředielem:souěže:a:hlavním:
rozhodčím

Pořadael: si: vyhrazuje: právo: na: operaivní: změny: časového: harmonogramu: souěže:
V případě: nepříznivého: počasí: si: pořadael: vyhrazuje: právo: změny: pořadí: souěžních:
disciplín:V případě:nunosi:může:řediel:souěže:společně:s hlavním:rozhodčím:operaivně:
propozice:změni:O om:budou:všichni:účasníci:včas:informováni

Za: poškození: věcí: a: zařízení,: oděvních: součásek: a: jejich: zráu: jsou: odpovědni: účasníci:
souěže:Účasníci:souěže:jsou:povinni:dodržova:pokyny:pořadaelů

POSTUPOVÝ:KLÍČ

Družsva:s nejmenším:počem:resných:bodů:v obou:kaegoriích:posupují:do:krajského:kola, 
keré:se:v roce 2024 bude konat na DDH Na Vypichu 1a, Praha 6.

PŘIHLÁŠENÍ:DRUŽSTV.

Další:informace:k:organizačnímu:
zabezpečení:souěže:podá

Zuzana:Prouzová
Telefon je v průběhu:výuky:nedosupný:607220294
Email: zuzana.prouzova@ddmp6.cz

Termín:pro:odevzdání:přihlášek 12. 4. 2024 (přihlášení:účasi) Jména:děí:sačí:do:15
Elekronické:odevzdání:přihlášek E-mail: zuzana.prouzova@ddmp6.cz

přihláška:bude:e-mailem potvrzena,:pokud:povrzení:nepřijde,:
ověře:prosím:doručení

Korespondenční:odevzdání:přihlášek Není:nuné:– originály:přinese:na:prezenci

Všem:souěžícím:i:jejich:pedagogům:přejeme:hodně:úspěchů:a:hezkých zážiků:v souěži!

mailto:zuzana.prouzova@ddmp6.cz


Příloha:1 Plánek:DDH:Praha 6 - Vypich
Příloha:2 Vzor:závazné:přihlášky
Příloha:3 Informovaný:souhlas:zákonného:zásupce:díěe:se:zpracováním:osobních:údajů:
Příloha:4 Odvolání:informovaného:souhlasu:zákonného:zásupce:díěe:se:zpracováním:
osobních:údajů



Odkaz na virtuální prohlídku hřiště je zde: https://my.matterport.com/show/?m=MFjUhqZGFqr

https://my.matterport.com/show/?m=MFjUhqZGFqr


Místo:konání DDH Praha 6, Na Vypichu 1a

Datum:konání 7. 5. 2024 Prezence:družstev: 08:30 – 08:50
Termín:pro:odevzdání:
přihlášek 12:4:2024:(přihlášení:účasti), jména:dětí:stačí:do:15

Elektronické:odevzdání:
přihlášek

E-mail: zuzana.prouzova@ddmp6.cz
přihláška bude e-mailem potvrzena, pokud povrzení nepřijde, ověře prosím doručení

Název:školy

.dresa:školy

Kategorie: (odpovídající zaškrněe) I. kategorie II. kategorie    

Soutěžící Jméno Příjmení Datum:narození Trvalé:bydliště
dívka
dívka
chlapec
chlapec

Pedagogický:doprovod Jméno,:příjmení,:titul Telefon:
E-mail:

Přihlašovael svým podpisem svrzuje, že se řádně seznámil s propozicemi souěže (v případě porušení jednolivých 
usanovení propozic souěže budou souěžící vyloučeni ze souěže) a je seznámen s podmínkou, že každý účasník 
souěže musí před zahájením souěže odevzda řádně vyplněný a podepsaný „Souhlas se zpracováním osobních 
údajů děí mladších 16 le“ v souladu s příslušnými právními normami o ochraně osobních údajů a s nařízením 
Evropského parlamenu a Rady (EU) 2016/679 a povrzení o bezinfekčnosi V případě, že nebude oo usanovení 
splněno nebude souěžnímu družsvu umožněna účas v souěži 
V případě, že škola zaslala přihlášku (nominaci) elekronickou pošou, předá vedení školy pedagogickému doprovodu 
originál nominace s povrzením školy, kerý předá při prezenci 
Bez originálu školou řádně povrzené přihlášky nebude družsvo zařazeno do souěže! 
Každý účasník souěže musí mí s sebou průkaz zdravoní pojišovny, jinak nebude připušěn do souěže!

ÚČ.ST:NÁHR.DNÍKŮ:NENÍ:POVOLEN.!!!
(Pozn. DDMP6 – jména lze změni PŘED začákem souěže, zakázáno je sřídání děí BĚHEM souěže)

V  dne  
razíko a podpis zásupce vysílající školy

DOPR.VNÍ:SOUTĚŽ:ML.DÝCH:CYKLISTŮ
OBL.STNÍ:KOLO

PŘIHLÁŠK.:– NOMINACE 

mailto:zuzana.prouzova@ddmp6.cz


Stránka 1 z 4
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ DĚTÍ MLADŠÍCH 15 LET – Ministerstvo dopravy - samostatné oddělení BESIP

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ
DĚTÍ MLADŠÍCH 15 LET PRO ÚČELY ÚČASTI V DOPRAVNÍ SOUTĚŽI MLADCH CYKLISTŮ

Já, níže podepsan (zákonn zástupce):
Jméno a příjmení:

dítěte:
Jméno a příjmení:

Rok narození:

Škola/organizace:

(dále též jen „dítě“)

tímto uděluji
Ministerstvu dopravy ČR, IČ: 66003008, se sídlem nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1 (dále
jen „správce“)

SOUHLAS
se zpracováním osobních údajů dítěte v rozsahu a za podmínek uvedench v tomto dokumentu.

Svůj souhlas se zpracováním osobních údajů vyznačte, prosím, v příslušném poli:

Registrace dítěte do oblastního, krajského a celostátního kola Dopravní soutěže mladch cyklistů,
vč. zveřejnění vsledkovch listin této soutěže na webu a sociálních sítích.

Rozsah zpracování osobních údajů dítěte:
Jméno; příjmení; rok narození; adresa a název školy dítěte.

Souhlas je poskytnut za účelem:
- registrace a účasti dítěte v oblastním, krajském a celostátním kole Dopravní soutěže mladých cyklistů,
- zveřejnění vsledkovch listin této soutěže s uvedením osobních údajů dítěte (jméno, příjmení rok

narození, škola) na webových stránkách a sociálních sítích správce.

Doba zpracování osobních údajů:
Osobní údaje dítěte budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro realizaci účelu zpracování, nejdéle však
jeden rok od jejich získání.

SOUHLASÍM



Stránka 2 z 4
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ DĚTÍ MLADŠÍCH 15 LET – Ministerstvo dopravy - samostatné oddělení BESIP

Registrace dítěte na soustředění před Evropskm finále dopravní soutěže (v případě, že se umístí na
postupovém místě v celostátním finále) a zároveň registrace do Evropského finále dopravní soutěže.

Rozsah zpracování osobních údajů dítěte:
Jméno; příjmení; datum narození; trvalé bydliště, adresa a název školy dítěte.

Souhlas je poskytnut za účelem:
- registrace a účasti dítěte na soustředění před Evropským finále dopravní soutěže (v případě,

že se umístí na postupovém místě v celostátním finále) a
- registrace a účasti dítěte v Evropském finále dopravní soutěže.

Doba zpracování osobních údajů:
Osobní údaje budou zpracovávány po dobu nezbytně nutnou pro realizaci účelu zpracování, nejdéle však
jeden rok od jejich získání.

SOUHLASÍM

Jakékoliv zpracování osobních údajů Vašeho dítěte k uvedeným účelům je možné jen na základě dobrovolného 
poskytnutí z Vaší strany. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout.

Udělený souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů je možné kdykoliv odvolat emailem na adrese 
sekretariat.170@mdcr.cz, písemně doručením na adresu Ministerstva dopravy ČR – samostatné oddělení BESIP, 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1.

Případným odvoláním souhlasu však není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů Vašich dětí před takovýmto 
odvoláním souhlasu a dále ani zákonnost zpracování pro účely, ke kterým podle právních předpisů správce 
nepotřebuje. Berete na vědomí, že odvolání tohoto souhlasu může ovlivnit dosažení účelu, pro který byl tento souhlas 
vydán.

Podpisem tohoto dokumentu současně potvrzujete, že Vás správce informoval o zpracování osobních údajů 
(informace o zpracování osobních údajů je obsažena na další straně této listiny).

V: dne:

Podpis zákonného zástupce:

INFORMACE O ZPRCOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDJŮ



Stránka 3 z 4
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ DĚTÍ MLADŠÍCH 15 LET – Ministerstvo dopravy - samostatné oddělení BESIP

1. ÚČELDOKUMENTU
Účelem:tohoto:dokumentu:je:poskytnout:Vám:informace:o:zpracování:Vašich:osobních:údajů:v rozsahu:stanoveném:v čl:
13:Nařízení:Evropského:parlamentu:a:Rady:(EU):2016/679:o:ochraně:fyzických:osob:v souvislosti se zpracováním:osobních:
údajů:a:o:volném:pohybu:těchto:údajů:a:o:zrušení:směrnice:95/46/ES:(obecné:nařízení:o:ochraně:osobních:údajů)::(dále:
jen:„GDPR“:nebo:„nařízení“)

2. TOTOŽNOSTKONTKTNÍÚDJESPRÁVCE POVĚŘENCEPROOCHRNUOSOBNÍCHÚDJŮ
Správcem:Vašich:osobních:údajů:je:Ministerstvo:dopravy:ČR,:se:sídlem:nábřeží:Ludvíka:Svobody:1222/12,:110:15:Praha:
1,:IČ:66003008. Kontaktníúdajesprávce:adresa:pro:doručování:nábřeží:Ludvíka:Svobody:1222/12,:110:15:Praha:1, adresa 
elektronické: pošty: posta@mdcr.cz, telefon 225 131 031. Pověřenec: pro: ochranu: osobních: údajů, 
email:sekretariat.030@mdcr.cz, tel. 225 131 240

3. ROZSHZPRCOVÁVNÝCHOSOBNÍCHÚDJŮ
Osobní:údaje správce:zpracovává:v rozsahu identifikačníúdaje(jméno,:příjmení,:rok narození),:kontaktníúdaje(název:a:
adresa školy).

4. PRÁVNÍZÁKLDZPRCOVÁNÍOSOBNÍCHÚDJŮ
Zákonným:důvodem:zpracování:Vašich:osobních:údajů:je:Váš souhlas daný:správci:ve:smyslu:čl:6:odst:1:písm:a):GDPR

5. ÚČELZPRCOVÁNÍOSOBNÍCHÚDJŮ
5.1. Účelem:zpracování:Vašich:osobních:údajů:je:registraceaúčastVašehodítětev oblastním,krajském acelostátním

kole Dopravnísoutěžemladýchcyklistů organizované:správcem:a::registrace:a:účast:Vašeho:dítěte:na:soustředění:
před:Evropským:finále:dopravní:soutěže:(pokud:se:umístí:na:postupovém:místě:v celostátním:kole):a::registrace a 
účastvEvropskémfináledopravnísoutěže.

5.2. Ze:strany:správce:nedochází:k automatickému:individuálnímu:rozhodování:ani:profilování:ve smyslu:čl:22:nařízení, 
které:by:pro:Vaše:dítě:mělo:právní:účinky:nebo:se:jej obdobným:způsobem:významně:dotýkalo.

6. DOBULOŽENÍOSOBNÍCHÚDJŮ
Vaše:osobní:údaje:budou:zpracovávány:k uvedenému účelu:po:dobu:trvání:Vašeho:souhlasu,:který:byl:udělen:na:dobu::1
roku,:nejdéle:však:do:doby:odvolání:Vašeho:souhlasu:se:zpracováním:osobních:údajů

7. KTEGORIEPŘÍJEMCŮOSOBNÍCHÚDJŮ
7.1. Zpracování: osobních: údajů: je: prováděno: správcem,: osobní: údaje: však: pro: správce: mohou: zpracovávat: i: další:

subjekty,:jako:zpracovatelé,:kterými:mohou:být
7.1.1. Centrum:služeb:pro:silniční:dopravu,:spo,:nábřeží:Ludvíka:Svobody:1222/12,:110:15:Praha:1,:za účelem:

zajištění:a:organizaci:akcí:spojených:s projektem:Dopravní:soutěže:mladých:cyklistů
7.1.2. Organizace: Ú.MK,: Na: Strži: 9/1837,: 140: 02: Praha: 4,: a: následně: jejím: prostřednictvím: organizace: FI.:

(Fédération:Internationale:de:L´.utomobile),:8:place:de:la:Concorde,:75008:Paris,:France,:za:účelem:možné:
registrace:do:mezinárodních:soutěží:(Evropská:dopravní:soutěž)

7.1.3. další: subjekty,: spolupracující: se: správcem: na: dosažení: primárního: účelu,: pro: který: je: udělen: souhlas:
S takovými: subjekty: se: správce: zavazuje,: uzavřít: smlouvu,: obsahující: stejné: podmínky: pro: zpracování:
osobních:údajů

7.2. Dalšími: příjemci: osobních: údajů:mohou:být: pro: legitimní: potřebu:orgány: státní: správy,: zejm: kontrolní: orgány:
a orgány:činné:v trestním:řízení:

7.3. Správce:nemá:v:úmyslu:předat:Vaše:osobní:údaje:do:třetí:země:(do:země:mimo:EU):nebo:mezinárodní:organizaci

8. POUČENÍOPRÁVECHSUBJEKTUÚDJŮ
8.1. Za:podmínek:uvedených v čl:15:až:22:GDPR:máte:právo: požádat správce o přístup k:Vašim osobním:údajům:

zpracovávaným:správcem, požádat:správce:o:kopii těchto:osobních:údajů,: požádat:správce:o:opravu nepřesných:
osobních:údajů, požádat:správce:o:výmaz osobních:údajů:zpracovávaných:správcem,:pokud:již:nejsou:potřebné:pro:
poskytnutý: účel,: nebo:pokud: jsou: správcem: zpracovávány: protiprávně, požádat: správce: o:omezení zpracování:

mailto:______@mdcr.cz


Stránka 4 z 4
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ DĚTÍ MLADŠÍCH 15 LET – Ministerstvo dopravy - samostatné oddělení BESIP

svých:osobních:údajů:v případech:stanovených:v čl:18 GDPR, na přenositelnost Vašich:osobních:údajů,:vznést:
námitku proti: zpracování: Vašich: osobních: údajů: pro: účely: přímého: marketingu,: včetně: profilování,: pokud:
se profilování:týká:tohoto:přímého:marketingu:Pokud:vznesete:námitku:proti:zpracování:Vašich:osobních:údajů:
pro:účely:přímého:marketingu,:nebudou:již:Vaše:osobní:údaje:pro:tyto:účely:dále:zpracovávány

8.2. Máte:právo:kdykoli:odvolat souhlas se:zpracováním:osobních:údajů:daný:správci:Případným:odvoláním:souhlasu:
však:není:dotčena: zákonnost: zpracování:Vašich:osobních:údajů: před: takovýmto:odvoláním: souhlasu:a: dále:ani:
zákonnost:zpracování:pro:účely,:ke:kterým:podle:právních:předpisů:Váš:souhlas:nepotřebujeme
Váš:souhlas:se:zpracováním:osobních:údajů:můžete:odvolat:následujícím:způsobem:e-mailem zasláním na adresu: 
sekretariat.170@mdcr.cz, písemně doručením:na:adresu:Ministerstva:dopravy:ČR:– samostatné:oddělení:BESIP,:
nábřeží:Ludvíka:Svobody:1222/12,:110:15:Praha:1

8.3. Svá:práva:můžete:uplatnit:doručením:žádosti:na:adresu:Ministerstvo:dopravy:– samostatné:oddělení:BESIP,:nábřeží:
Ludvíka:Svobody:1222/12,:110:15:Praha:1

8.4. V případě,: že:Vaše:práva:nebudou: řádně:plněna:máte:právo:obrátit: se:na: dozorový:orgán,: kterým: je:Úřad:pro:
ochranu:osobních:údajů: Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7, web: https://www.uoou.cz , e-mail: posta@uoou.cz.

mailto:sekretariat.170@mdcr.cz

